15-02-2024 06:59:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente Requerimento é oriundo da reclamação dos moradores daquela localidade que se vêem privado
de desfrutar desse local de lazer, e, principalmente pela preocupação com a proliferação de animais peçonhentos tais
como cobras e escorpiões.

que se proceda a limpeza da Praça Vigilato Orozimbo Pereira Bairro Saraiva.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-12-2017

PRAÇA VIGILATO OROZIMBO PEREIRA BAIRRO SARAIVA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 12877/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total